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Duş Sistemleri
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1897 yılından bu yana
119 yıldır

sadece armatür
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• Her bir KWC ürününün tüm parçalarının üretimi,
• Parçaların birleştirilmesi,
• Ürünün son kontrol ve testleri,
• Gönderime hazır hale getirilerek paketlenmesi

İsviçre’nin yüksek kalite
standartlarında
gerçekleştirilir.

Tasarımdan paketlemeye kadar her aşamada;

Prestij Estetik
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Hassasiyet

Swiss Water Experience

İnovasyonHassasiyet
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Swiss Water Experience

İnovasyon  teknolojileri
Nikel gümüş armatür 
üretimi

Dünyada ilk
Düşük seviyeli armatür 
üretimi

Dayanıklılık artışı için,
"İki Diskli Seramik" 
teknolojisi

Suyu, sodaya
dönüştüren
armatür
üretimi

Dünyada ilk
spiral  başlıklı
armatür üretimi

Dünyada ilk
Paslanmaz çelik
armatür tasarımı
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İnovasyon  teknolojileri

Suyu, sodaya
dönüştüren
armatür
üretimi

Isı derecesini ışık olarak 
yansıtan "Elektronik 
Kontrol"

Çoklu silikon yapı

Dünyada ilk
HİGHFLEX  KWC patentli 
su çıkış borusu

COOLFIX Enerji tasarruflu 
armatür üretimi

Dünyada ilk
LUMINAQUA çıkarılıp 
temizlenebilir spiral 
başlıklı LED Teknolojisi
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Yeni
ürünler
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KWC ZOE Touch Light Pro

Katalog Sayfa 26/33

Katalog Sayfa 136/139

KWC AVA-S

KWC ZOE touch light PRO, akıllı teknolojilere 
sahip hafif bir dokunuşla kontrol edilebilen bir 
armatürdür. Silindirik ve elektronik kumanda 
ünitesi aynı zamanda seçili su sıcaklığını 
belirten bir ışık halkasına sahiptir, böylece her 
şeyin kontrolünüz altında olduğundan emin 
olabilirsiniz!

Kendine özgü kısa su çıkış borusu ve zarif tasarımı 
ile KWC AVA-S banyolarda son derece şık bir 
duruş, İsviçre kalitesi ve pratik kullanım ile birlikte 
üstün dayanıklılık sunuyor.
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KWC INOX 

KWC SIN

KWC LIVELLO 

KWC PIANA 

KWC SAROS KWC DOMO

KWC SYSTEMA 

KWC EVE 

KWC AVA

KWC ZOE touch light PRO

KWC ONO touch light PRO

KWC ONO

KWC ZOE 
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KWC
Mutfak
Armatürleri
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KWC
mutfak armatürü
teknolojileri 

KWC highflex® 
teknolojisi 
KWC patentli highflex spiral 
hortum istenilen yöne doğru 
hareket ettirilebilir. Ardından 
otomatik olarak ilk konumuna 
geri döner ve spiral tutucu 
olmasa bile sağlam bir şekilde 
yerinde kalır.

KWC çıkarılabilir 
perlatör başlığı 
Çevirin, çıkarın ve temizleyin... 
İş bitti. Çıkarılabilir perlatör 
başlıklı mutfak armatürlerinin 
perlatörleri tek bir hareket 
ile sökülerek kolay ve hızlı 
temizlenir.

KWC çevir ve kilitle 
teknolojisi 
Son derece basit şekilde 
kullanılan çevir ve kilitle özelliği 
ile mutfak armatürlerinden 
akan suyu tam istediğiniz yere 
yönlendirebilirsiniz.

KWC luminaqua® LED 
teknolojisi 
Bu muhteşem teknolojinin 
armatürlerden akan suyu bir 
ışık şölenine dönüştürmesi 
için tek bir tuşa basmak yeterli. 
Son derece uzun kullanım 
ömrü olan LED ler çok az enerji 
tüketir ve ışıklar 30 ila 45 
dakika sonra otomatik olarak 
söner.

KWC magnetik fit 
teknolojisi 
Spiralli armatürlerde bulunan 
Magnetik Fit teknolojisi 
sayesinde çıkarılan spiral 
kullanım bittikten sonra yerine 
hızlı ve güvenli şekilde oturarak 
ergonomik kullanım sunar. 
Yıkama işlemlerini oldukça 
kolaylaştıran bu magnetik 
spiraller aynı zamanda uzun 
ömürlüdür.

KWC jetclean 
teknolojisi 
Çıkarılabilen perlatör armatür 
temizliğini kolaylaştırır. Su 
akarken koni şekilli delikler 
genişler ve perlatörün 
üzerindeki kireç kalıntılarının 
atılmasını sağlar. Su akışı 
kesildiğinde delikler otomatik 
olarak kapanır.

KWC İsviçre üretimi 
kartuş 
KWC’nin kendi üretimi kartuşları, 
basınç değişikliklerine direnç 
gösteren yeni bir entegre alt 
conta ile bütünleşir. KWC güvenlik 
kontrol kartuşları sıcaklığı 
sabitleyen ve kola uygulanan 
yüksek seviyede kuvvetlere karşı 
dayanıklılık sağlar.

KWC flexguardTM 

teknolojisi 
Bu yenilikçi conta KWC 
armatürlerine uzun süreli 
sızdırmazlık özelliği sağlar. 
Temizlik malzemeleri ve kir 
kalıntılarının kontrol kartuşuna 
yapışmasını engeller. Metal 
bir merkezle güçlendirilen 
kol desteği contaya entegre 
edilerek kolun yerinden 
çıkmasını önler.

KWC dokunmatik 
kontrol  
Bu teknoloji hafif bir dokunuşa 
sezgisel bir yanıt verir ve 
kişisel alışkanlıklarınız ile 
ihtiyaçlarınıza uygun şekilde 
kolayca programlanır. Silindirik 
çalıştırma ünitesi aynı zamanda 
seçili su sıcaklığını belirten bir 
ışık halkasına sahiptir, böylece 
her şeyin kontrolünüz altında 
olduğundan emin olabilirsiniz!
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Zoe touch light pro
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Swiss Water Experience

KWC mutfak armatürlerinin sahip olduğu teknolojileri görmek için tabloyu kullanabilirsiniz.
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KWC
ZOE
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Stil sembolü
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Gövde içinde gizli 
spiral
Estetik tasarımı ile KWC ZOE 

armatürde bulunan gövde içindeki 

gizli spiral tasarımı detaylara taşırken 

düz ve duşlama olmak üzere iki farklı 

akış şekli de sunar.

LUMINAQUA LED 
teknolojisi
luminaqua® teknolojisinin 

armatürünüzden akan suyu harika 

bir ışık şölenine dönüştürmesi için 

tek bir tuşa basmak yeterlidir. Işık 

30 dakika sonra otomatik olarak 

kapanır.

Çıkarılıp 
temizlenebilen 
perlatör
Hijyenik kullanım için ZOE armatürün 

perlatörü kolayca çıkarılıp 

temizlenebilir özelliktedir.

Güvenlik kiti
KWC ZOE özel tasarım kumanda 

kolunu kendinize dönük açtığınızda 

soğuk su akar ve böylece mutfağı 

ziyaret eden her yaştan misafirin 

sıcak su ısısına karşı güvenliğini 

sağlar.

KWC ZOE Tasarım Ödülleri

ZOE’yi keşfedin
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4 farklı renk alternatifi

Krom Beyaz SiyahPaslanmaz Çelik
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• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• Çıkarılıp temizlenebilir perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• Çıkarılıp temizlenebilir perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• Çıkarılıp temizlenebilir perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

KWC ZOE  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

10.201.102.000FL
Krom

10.201.102.127FL
Çelik görünümlü

10.201.122.000FL
Krom

10.201.122.127FL
Çelik görünümlü

KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi

KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi

10.201.102.106FL
Siyah

10.201.122.106FL
Siyah

2.495,00 TL

3.125,00 TL

3.260,00 TL

3.885,00 TL

3.125,00 TL

3.885,00 TL

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• Çıkarılıp temizlenebilir perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Temizlenebilir
perlatör

Temizlenebilir
perlatör

Temizlenebilir
perlatör

Temizlenebilir
perlatör

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi
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KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi

Temizlenebilir
perlatör

Temizlenebilir
perlatör

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi

KWC ZOE  •  Mutfak Armatürleri

KWC ZOE  •  Sıvı Sabunluklar

Ürün kodu Fiyat

www.kwc.ch

10.201.102.150FL
Buzul Beyazı

10.201.122.150FL
Buzul Beyazı

3.125,00 TL

3.885,00 TL

Kapasite: 300 ml

Kapasite: 300 ml

Kapasite: 300 ml

Z.536.586.000
Krom

Z.536.586.127
Paslanmaz çelik

Z.536.586.106
Siyah

Z.536.586.150
Buzul beyazı

1.235,00 TL

1.565,00 TL

1.565,00 TL

1.565,00 TL

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• Çıkarılıp temizlenebilir perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı hortumları 3/8“

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• Çıkarılıp temizlenebilir perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.
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KWC ZOE  •  Ankastre Armatür Ürün kodu Fiyat

Sıva altı ünitesi

• Tek kumandalı
• Sabit gaga
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş

Zorunlu parça ürünün fiyatına dahildir.
(39.193.400.931)

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Zorunlu Parça 39.193.400.931

11.202.033.000
Krom, A 175

11.202.034.000
Krom, A 225

2.885,00 TL

3.025,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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KWC
ZOE
touch light PRO
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ışık yansımaları
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ZOE touch light pro’yu
keşfedin

LUMINAQUA LED 
teknolojisi
luminaqua® teknolojisinin 

armatürünüzden akan suyu harika bir ışık 

şölenine dönüştürmesi için tek bir tuşa 

basmak yeterlidir. Işık 30 dakika sonra 

otomatik olarak kapanır.

İki farklı akış özelliği
KWC ZOE touch light pro armatür gizli spirali ile tasarımı yansıtırken düz ve duşlama 

özelliğinde iki farklı akış seçeneği ile de hassas ve hijyenik yıkama avantajı sunar.

ZOE touch light pro Tasarım Ödülleri
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ZOE touch light pro ile dokunmatik kontrol

1 x tık
tek dokunuş
soğuk su
mavi ışık

1 x - 2 x - 3 x
ZOE touch ligh pro‘nun yuvarlak kontrol ünitesine 1 kez dokunulduğunda çemberdeki ışık mavi ve su akışı soğuktur. 2 kez 
dokunulduğunda ışık turuncu ve su ılıktır. 3 kez dokunulduğunda ise ışık kırmızı ve su sıcaktır.

Isı kontrolü
Elektronik kontrol ünitesi çevrilerek sıcaklık 
ayarlanır ve su ısısı ışık olarak yansır.

Ayarlarınızı kişiselleştirin
İhtiyaç duyulan ısıyı ve su debisini ayarladıktan sonra mor ışık yanana kadar elektronik kontrol ünitesine basılı tutulduğunda belirlenen ısı ve debide 
su akışı sabitlenir.

Su akış debisi kontrolü
Elektronik kontrol ünitesine basılı tutularak 
çevrildiğinde suyun akış debisi ayarlanır.

2 x tık
iki kez dokunuş
ılık su
turuncu ışık

3 x tık
üç kez dokunuş
sıcak su
kırmızı ışık
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1 kez dokun
tazele

2 kez dokun
temizle

3 kez dokun
hazırla
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Dokunmatik kontrol avantajı ve ışık şöleni bir arada
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Ürün kodu Fiyat

10.201.242.127FL
Çelik görünümlü

10.201.242.000FL
Krom

7.515,00 TL

8.270,00 TL

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

KWC ZOE touch light PRO  •  Mutfak Armatürleri

Yeni

Yeni

• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• Çıkarılıp temizlenebilir perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• Çıkarılıp temizlenebilir perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

Temizlenebilir
perlatör

Temizlenebilir
perlatör

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi

www.kwc.ch

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol
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KWC
EVE



35

elegant
çizgiler

M
ut

fa
k 

A
rm

at
ür

le
ri



36

Gövde içinde gizli spiral
KWC EVE armatürde bulunan gövde 

içindeki gizli spiral tasarımı detaylara 

taşırken düz ve duşlama olmak üzere iki 

farklı akış şekli de sunar.

KWC EVE Tasarım Ödülleri

EDELSTAHL
STAINLESS STEEL

2005

LUMINAQUA LED teknolojisi
luminaqua® teknolojisinin armatürünüzden 

akan suyu harika bir ışık şölenine 

dönüştürmesi için tek bir tuşa basmak 

yeterlidir. Işık 45 dakika sonra otomatik olarak 

kapanır.

EVE’yi keşfedin



37

KWC EVE  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.111.102.000FL
Krom

10.111.102.700FL
Paslanmaz çelik

10.111.103.000FL
Krom

10.111.103.700FL
Paslanmaz çelik

10.121.102.000FL
Krom

10.121.102.700FL
Paslanmaz çelik

10.121.103.000FL
Krom

10.121.103.700FL
Paslanmaz çelik

2.320,00 TL

2.880,00 TL

2.320,00 TL

2.880,00 TL

3.110,00 TL

3.670,00 TL

3.110,00 TL

3.670,00 TL

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.www.kwc.ch

• Tek kumandalı
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.
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KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi

KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi



38

KWC EVE  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.121.103.150FL
Buzul beyazı

10.121.103.151FL
Siyah Krom

3.670,00 TL

3.670,00 TL

Kapasite: 300 ml

Kapasite: 300 ml

Kapasite: 300 ml

Z.536.063.000
Krom

Z.536.063.700
Paslanmaz çelik

1.040,00 TL

1.385,00 TL

Z.536.063.150
Buzul Beyazı

1.385,00 TL

Z.536.063.151
Siyah Krom

1.385,00 TL

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral başlık
• Spiral uzunluğu: 600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

KWC EVE  •  Sıvı Sabunluklar

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir. www.kwc.ch

KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi

KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi
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esnek ve zarif
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Zarif ve güçlü kumanda kolu
KWC ONO nun özel tasarımlı kumanda kolu medikal 

teknolojilerde kullanılan dayanıklı paslanmaz çelikten 

üretilerek zarif bir tasarım ile bütünleşti.

KWC ONO Tasarım Ödülleri

EDELSTAHL
STAINLESS STEEL

2008 2009

ONO’yu keşfedin

KWC patentli                  teknolojisi
İnovatif KWC highflex™ spiral hortum mutfağınızı geleceğe taşıyor. Esnek 

bir şekilde tasarlanan bu hortum istenilen yöne doğru hareket ettirilebilir, 

ardından otomatik olarak ilk konumuna geri döner ve spiral tutucu olmasa bile 

kullanılmadığında sağlam bir şekilde yerinde kalır.
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İki farklı akış özelliği
KWC ONO armatür düz ve duşlama şeklindeki iki farklı akış seçeneği ile 

hassas ve hijyenik yıkama avantajı sunar.

Gizli spiral
Gizli spiraller armatüre estetik bir katkı sağlar. Çekildiğinde 70 cm.'e kadar uzayabilir, 

bırakıldığında ise sorunsuz ve rahat bir şekilde armatüre geri döner.
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KWC ONO  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.151.023.000FL
Krom

10.151.023.700FL
Paslanmaz çelik

10.151.113.000FL
Krom

10.151.113.700FL
Paslanmaz çelik

10.151.033.000FL
Krom

10.151.033.700FL
Paslanmaz çelik

10.151.043.700FL
Paslanmaz çelik

2.125,00 TL

2.430,00 TL

2.140,00 TL

2.770,00 TL

2.655,00 TL

3.040,00 TL

2.965,00 TL

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir. www.kwc.ch

• Tek kumandalı
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 105° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu: 700 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 105° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu: 700 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• Pencere önü kullanım, 55 mm çıkarılabilir.
• 270° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

Jetclean
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KWC ONO  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.151.053.700FL
Paslanmaz çelik

10.152.413.000FL
Krom

10.152.322.000FL
Paslanmaz çelik

3.555,00 TL

2.965,00 TL

2.670,00 TL

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli Spiral
• Spiral uzunluğu: 700 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• Pencere önü kullanım, 55 mm çıkarılabilir.
• 105° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu: 700 mm
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.www.kwc.ch

Jetclean

Gizli spiral
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KWC ONO  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.151.013.000FL
Krom

10.151.413.000FL
Krom

10.151.413.700FL
Paslanmaz çelik

10.151.102.000FL
Krom

10.151.102.700FL
Paslanmaz çelik

10.151.003.000FL
Krom

2.285,00 TL

2.610,00 TL

3.705,00 TL

2.500,00 TL

2.920,00 TL

2.710,00 TL

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral
• Spiral uzunluğu: 700 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu: 700 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• KWC Jetclean teknolojisi
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir. www.kwc.ch

Jetclean

Gizli spiral
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dünyada ilk
highflex spiral

elegant yükseklik

özel slikon yapı içerisinde gizli 
esnek spiral

magnetik tutucu

zarif bağlantı borusu

yüksek gövde

güçlendirilmiş çelikten
üretilen özel tasarım
kumanda kolu

estetik geçişler

KWC patentli
Neoperl Cache
Perlatör

sade ve ince
su çıkış borusu



48

KWC ONO  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.151.423.000FL
Krom

10.151.423.700FL
Paslanmaz çelik

10.153.423.000FL
Krom

10.152.423.000FL
Krom

5.205,00 TL

7.405,00 TL

6.425,00 TL

5.930,00 TL

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu ve highflex spiral
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu ve highflex spiral
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu ve highflex spiral
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir. www.kwc.ch

Z.536.060.000
Krom

Z.536.060.700
Paslanmaz çelik

1.040,00 TL

1.385,00 TL

Kapasite; 300 ml

KWC patentli Highflex teknolojisi

KWC patentli Highflex teknolojisi

KWC patentli Highflex teknolojisi

Highflex

Highflex

Highflex

KWC ONO  •  Sıvı Sabunluk
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ø30 ø55

KWC ONO  • Ankastre Armatür Ürün kodu Fiyat

Sıva altı ünitesi

• Tek kumandalı
• Sabit gaga
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça ürünün fiyatına dahildir. 
(39.151.400.931)

Zorunlu parça 39.151.400.931

11.152.033.000
Krom, A 175

11.152.034.000
Krom, A 225

3.010,00 TL

3.285,00 TL
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Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.www.kwc.ch

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.
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KWC
ONO
touch light PRO
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ONO touch light pro’yu
keşfedin

Dokunmatik kontrol / bas ve çevir
ONO touch light pro armatürde kural, sıra dışı olmaktır: Su 

sıcaklıklarını ve akış hızlarını istediğiniz şekilde ayarlayabilirsiniz. 

Sıcaklığı ayarlamak için tek yapmanız gereken hafifçe çevirmektir, 

akış hızını ayarlamak için ise basıp çevirin.

KWC ONO touch light PRO Tasarım Ödülleri

EDELSTAHL
STAINLESS STEEL

2008 2009

ONO touch light pro’yu
keşfedin
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1 x tık
tek dokunuş
soğuk su
mavi ışık

1 x - 2 x - 3 x
ONO touch ligh pro‘nun yuvarlak kontrol ünitesine 1 kez dokunulduğunda çemberdeki ışık mavi ve su akışı soğuktur. 2 
kez dokunulduğunda ışık turuncu ve su ılıktır. 3 kez dokunulduğunda ise çemberdeki ışık kırmızı ve su akışı sıcaktır.

Isı kontrolü
Elektronik kontrol ünitesi çevrilerek sıcaklık 
ayarlanır ve su ısısı ışık olarak yansır.

Ayarlarınızı kişiselleştirin
İhtiyaç duyulan ısıyı ve su debisini ayarladıktan sonra mor ışık yanana kadar elektronik kontrol ünitesine basılı tutulduğunda belirlenen ısı 
ve debide su akışı sabitlenir.

Su akış debisi kontrolü
Elektronik kontrol ünitesine basılı tutularak 
çevrildiğinde suyun akış debisi ayarlanır.

2 x tık
iki kez dokunuş
ılık su
turuncu ışık

3 x tık
üç kez dokunuş
sıcak su
kırmızı ışık

ONO touch light pro ile dokunmatik kontrol
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KWC patentli                   teknolojisi
İnovatif KWC highflex™ spiral hortum mutfağınızı geleceğe 

taşıyor. Eğimli bir şekilde tasarlanan bu hortum istenilen yöne 

doğru hareket ettirilebilir, ardından otomatik olarak ilk konumuna 

geri döner ve spiral tutucu olmasa bile kullanılmadığında sağlam 

bir şekilde yerinde kalır.
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• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

• 360° dönebilen su çıkış borusu ve highflex spiral
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

• Dokunmatik kontrol
• 360° dönebilen su çıkış borusu ve highflex spiral
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

KWC ONO touch light PRO  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.651.022.000FL
Krom

10.651.122.000FL
Krom

10.652.012.000FL
Krom

10.653.112.000FL
Krom

8.035,00 TL

10.055,00 TL

7.705,00 TL

12.965,00 TL

Highflex

Highflex

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.www.kwc.ch
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Dokunmatik
kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC patentli Highflex teknolojisi

KWC patentli Highflex teknolojisi

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol
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KWC ONO touch light PRO  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.651.032.000FL
Krom

10.652.132.000FL
Krom

7.990,00 TL

11.245,00 TL

7.440,00 TL

7.515,00 TL

Sıva altı ünitesi

• Sabit gaga
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.004.500.931)

Zorunlu parça

Zorunlu parça

39.004.500.931

11.654.003.000
Krom, A 175

11.654.004.000
Krom, A 225

• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (Z.636.183)

• 360° dönebilen su çıkış borusu ve highflex spiral
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (Z.636.183)

Highflex

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir. www.kwc.ch

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC patentli Highflex teknolojisi

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Sıva altı ünitesi

Z.636.183

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol

KWC ONO touch light PRO  •  Ankastre Armatür
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KWC
AVA



59

silindirik ve
kübik çizgilerin
birleştiği eşsiz

tasarım

silindirik ve
kübik çizgilerin
birleştiği eşsiz

tasarım
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Yukarı ve aşağı 

KWC AVA nın kumanda kolu minimum bir açıyla maximum su 

debisine ulaşmayı sağlar. Aynı zamanda bu özel tasarım kumanda 

kolu her açıp kapamada armatüre temas ederek kir ve kireç 

birikmesini engeller ve hijyen sağlar.

KWC AVA Tasarım Ödülleri

AVA’yı keşfedin

jetclean teknolojisi 
Esnek çıkarılabilir perlatör armatür temizliğini kolaylaştırır. Su 

akarken koni şekilli delikler genişler ve çerçevenin üzerindeki kireç 

kalıntılarının atılmasını sağlar. Su akışı kesildiğinde delikler otomatik 

olarak kapanır.
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KWC AVA  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.191.023.000FL
Krom

10.191.023.127FL
Çelik görünümlü

10.191.113.000FL
Krom

10.191.113.127FL
Çelik görünümlü

10.191.033.000FL
Krom

10.191.033.127FL
Çelik görünümlü

10.191.103.000FL
Krom

10.191.103.127FL
Çelik görünümlü

1.155,00 TL

1.525,00 TL

1.440,00 TL

1.895,00 TL

1.595,00 TL

2.105,00 TL

1.440,00 TL

1.895,00 TL

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 700 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 130° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 700 mm
• KWC Jetclean teknolojisi
• İki farklı akış özelliği
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol kumanda 
temin edilebilir.

Jetclean

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.www.kwc.ch
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KWC AVA  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

10.191.003.000FL
Krom

10.191.003.127FL
Çelik görünümlü

Z.536.159.000
Krom

Z.536.159.127
Çelik Görünümlü

1.595,00 TL

2.105,00 TL

810,00 TL

1.080,00 TL

KWC AVA  • Ankastre Armatür

Sıva altı ünitesi

• Tek kumandalı
• Sabit gaga
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş

Zorunlu parça ürünün fiyatına dahildir.
(39.193.400.931)

Zorunlu parça 39.193.400.931

11.192.033.000
Krom, A 175

11.192.034.000
Krom, A 225

2.070,00 TL

2.235,00 TL
ø30 ø55

KWC AVA  •  Sıvı Sabunluk

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 600 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

Kapasite; 300 ml

Jetclean

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.
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KWC
SIN



65

duygular
mutfakta buluştu

M
ut

fa
k 

A
rm

at
ür

le
ri



66

SIN’ı keşfedin

Gizli spiral
Gizli spiraller hem zarif hem de kullanımı kolaydır. 

Çekildiğinde 50 cm.ye kadar açılabilir, bıraktığınızda 

ise sorunsuz ve rahat bir şekilde armatüre geri döner.

KWC SIN Tasarım Ödülleri

KWC patentli                   teknolojisi
İnovatif KWC highflex™ spiral hortum mutfağınızı geleceğe 

taşıyor. Esnek bir şekilde tasarlanan bu hortum istenilen yöne 

doğru hareket ettirilebilir, ardından otomatik olarak ilk konumuna 

geri döner ve spiral tutucu olmasa bile kullanılmadığında sağlam 

bir şekilde yerinde kalır.
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KWC SIN  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.261.012.000FL
Krom

10.261.102.000FL
Krom

10.261.002.000FL
Krom

10.261.432.000FL
Krom

Z.536.332.000
Krom

1.465,00 TL

1.755,00 TL

1.930,00 TL

2.285,00 TL

995,00 TL

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi S 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiralli
• Spiral uzunluğu; 500 mm
• KWC İsviçre üretimi S 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 500 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi S 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu ve highflex spiral
• KWC İsviçre üretimi S 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol 
kumanda temin edilebilir.

Kapasite; 300 ml

KWC SIN  •  Sıvı Sabunluk

Jetclean

Highflex

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.www.kwc.ch
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Gizli spiral

KWC patentli Highflex teknolojisi
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KWC
INOX
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KWC INOX Tasarım Ödülleri

EDELSTAHL
STAINLESS STEEL

INOX’u keşfedin

Çevir ve kilitle 
Son derece basit şekilde kullanılan çevir ve kilitle 
özelliği ile mutfak armatürlerinden akan suyu 
tam istediğiniz yere yönlendirebilirsiniz.

70 cm. spiral 
KWC INOX serisi armatürlerde 70 cm.'e kadar 
uzayabilen spiraller sayesinde su uzak noktalara 
da kolaylıkla ulaşır. Kullanım sonrası spiral 
armatüre hızlı ve güvenli şekilde geri döner.

Parmak izi bırakmayan 
yüzey 
KWC INOX serisi armatürlerin tamamı parmak izi 
bırakmayan paslanmaz çelik yüzeylere sahiptir. 
Bu sayede hijyenik ve uzun ömürlü kullanım 
sunar.
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KWC INOX  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

www.kwc.ch

10.271.023.700FL
Paslanmaz Çelik

10.271.103.700FL
Paslanmaz Çelik

10.271.033.700FL
Paslanmaz Çelik

10.271.033.736FL
Paslanmaz Çelik / Siyah mat başlık

10.272.123.700FL
Krom

Z.536.062.700
Paslanmaz Çelik

2.355,00 TL

2.810,00 TL

3.080,00 TL

2.625,00 TL

5.190,00 TL

1.270,00 TL

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Parmak izi bırakmayan yüzey

• Tek kumandalı
• 130° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 700 mm
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Parmak izi bırakmayan yüzey

• Tek kumandalı
• 130° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 700 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC çevir ve kilitle teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Parmak izi bırakmayan yüzey

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Gizli spiral
• Spiral uzunluğu; 500 mm
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Elektrik bağlantısı gereklidir.
• Parmak izi bırakmayan yüzey

Kapasite; 300 ml

• Parmak izi bırakmayan yüzey

KWC INOX  •  Sıvı Sabunluk

Jetclean
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Çevir ve kilitle

KWC LUMINAQUA® LED teknolojisi

LUMINAQUA®
LED-teknolojisi

Gizli spiral
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KWC
LIVELLO
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LIVELLO’yu keşfedin

İnce ve kalın tasarım
Sade estetiği ile en küçük ayrıntıya kadar akıllıca düşünülmüş: KWC LIVELLO serisi  armatürler tasarımının 

belirgin özelliklerini barındıran kumanda kolu ile krom ya da paslanmaz çelik alternatiflerine sahiptir.

LIVELLO’yu keşfedin
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KWC LIVELLO  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

www.kwc.ch

10.231.013.000FL
Krom

10.231.013.700FL
Paslanmaz Çelik

10.231.103.000FL
Krom

10.231.103.700FL
Paslanmaz Çelik

1.170,00 TL

1.755,00 TL

1.525,00 TL

2.285,00 TL

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Özel tasarım kalın kumanda kolu

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Özel tasarım ince kumanda kolu

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu;  600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Özel tasarım kalın kumanda kolu

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu;  600 mm
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Özel tasarım ince kumanda kolu
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KWC
SAROS
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akıllı ve
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Magnetik Fit teknolojisi 
KWC SAROS serisi spiralli armatürlerde bulunan Magnetik Fit teknolojisi sayesinde çıkarılan spiral kullanım bittikten sonra yerine hızlı ve güvenli şekilde 

oturarak ergonomik kullanım sunar. Yıkama işlemlerini oldukça kolaylaştıran magnetik spiraller aynı zamanda uzun ömürlüdür.

SAROS’u keşfedin
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İki farklı akış özelliği
KWC SAROS armatür ergonomik Magnetik Fit 

teknolojili spirali ile düz ve duşlama şeklinde 

iki farklı akış sunar. Hassas ve hijyenik yıkama 

avantajı sağlar.
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KWC SAROS  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.181.992.000FL
Krom

10.181.012.000FL
Krom

10.181.002.000FL
Krom

KWC Magnetik Fit teknolojisi

KWC Magnetik Fit teknolojisi

10.181.003.000FL
Krom

1.375,00 TL

1.375,00 TL

1.930,00 TL

1.930,00 TL

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Armatür gövdesi ile su akış borusu arasındaki 
uzunluk; 165 mm

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Armatür gövdesi ile su akış borusu arasındaki 
uzunluk; 200 mm

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 600 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Armatür gövdesi ile su akış borusu arasındaki 
uzunluk; 180 mm

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 600 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“
• Armatür gövdesi ile su akış borusu arasındaki 
uzunluk; 250 mm

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Jetclean

Magnetik fit

Magnetik fit

Jetclean
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El duşu üzerinden
su yoğunluk ayarı
KWC PIANA serisi spiralli armatürde bulunan el duşu üzerindeki silikon tuşlar 

sayesinde düz ve duşlama olmak üzere iki farklı akış sağlanır. Böylece yıkama 

ihtiyacına göre seçim yapılabilir.

Fonksiyonel su çıkış boruları
KWC PIANA serisi armatürlerde 230 mm. yi bulan su çıkış borusu uzunlukları 

eviye haznelerinin uzak noktalarına suyu ulaştırarak etkin kullanım avantajı 

sunar.

PIANA’yı keşfedin
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KWC PIANA  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.361.023.000FL
Krom

10.361.033.000FL
Krom

990,00 TL

1.320,00 TL

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

• Tek kumandalı
• 130° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 600 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• El duşu üzerinden su yoğunluk kontrolü
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

Sıva altı ünitesi

• Tek kumandalı
• Sabit gaga
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça ürünün fiyatına dahildir.
(39.321.400.931)

Zorunlu parça 39.321.400.931

11.362.033.000
Krom, A 175

11.362.034.000
Krom, A 225

2.150,00 TL

2.265,00 TL

KWC PIANA  •  Ankastre Armatür

Jetclean

Su yoğunluk 
kontrolü

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

M
ut

fa
k 

A
rm

at
ür

le
ri



86

KWC
DOMO



87

ayrıntılı güvenlik

M
ut

fa
k 

A
rm

at
ür

le
ri



88

KWC flexguardTM teknolojisi 
KWC DOMO armatürlerde bulunan yenilikçi conta 
uzun süreli sızdırmazlık özelliği sağlar. Temizlik 
malzemeleri ve kir kalıntılarının kontrol kartuşuna 
yapışmasını önler.

DOMO’yu keşfedin

Magnetik Fit teknolojisi 
KWC DOMO serisi spiralli armatürlerde 

bulunan Magnetik Fit teknolojisi sayesinde 

çıkarılan spiral kullanım bittikten sonra yerine 

hızlı ve güvenli şekilde oturarak ergonomi 

sunar. Yıkama işlemlerini oldukça kolaylaştıran 

magnetik spiraller aynı zamanda uzun ömürlü 

kullanıma da sahiptir.

Çevir ve kilitle 
Son derece basit şekilde kullanılan çevir ve kilitle 
özelliği ile mutfak armatürlerinden akan suyu 
tam istediğiniz yere yönlendirebilirsiniz.
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KWC DOMO  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

10.061.023.000FL
Krom

10.061.033.000FL
Krom

10.061.004.000FL
Krom

1.145,00 TL

1.610,00 TL

1.780,00 TL

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

Flexguard

Flexguard

• Tek kumandalı
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 600 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC Magnetik Fit teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

Flexguard

• Tek kumandalı
• 160° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 700 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC Flexguard teknolojisi
• KWC Çevir ve kilitle teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8“

Jetclean

Jetclean

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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Çevir ve kilitle

Magnetik fit
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Profesyonel yıkama
Ön durulama spiralinin çevresindeki esnek halka sayesinde su daha tazyikli akar ve bulaşıklar bu sayede detaylı ve hassas yıkanır. 

 

Su geçiş kontrolü 
KWC SYSTEMA helezonlu spirale sahip armatür modeli, tek bir adımda iki farklı su akışı arasında kolayca geçiş yapar. Duşlama akışından 

düz akışa geçmek için tek bir hareket ile armatürde bulunan mandala basmak yeterlidir. 

 

jetclean teknolojisi 
Bu esnek perlatör armatür temizliğini kolaylaştırır. Su akarken koni şekilli delikler genişler ve perlatörün üzerindeki kireç kalıntılarının 

atılmasını sağlar. Su akışı kesildiğinde delikler otomatik olarak kapanır.

SYSTEMA’yı keşfedin
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KWC SYSTEMA  •  Mutfak Armatürleri Ürün kodu Fiyat

www.kwc.ch

10.501.042.000
Krom

10.501.042.700
Paslanmaz Çelik

10.501.102.000
Krom

10.501.102.700
Paslanmaz Çelik

10.501.003.736
Paslanmaz çelik / mat siyah başlık
A=215 / B=339 / C=395

10.501.004.736
Paslanmaz çelik / mat siyah başlık
A=260 / B=351 / C=408

10.501.163.736 
Paslanmaz çelik / mat siyah başlık
A=215 / B=339 / C=395

10.501.164.736
Paslanmaz çelik / mat siyah başlık
A=260 / B=351 / C=408

10.501.144.000
Krom

2.730,00 TL

3.345,00 TL

3.170,00 TL

4.010,00 TL

3.345,00 TL

3.345,00 TL

4.010,00 TL

4.010,00 TL

5.025,00 TL

Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• Tek kumandalı
• 140° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 600 mm
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Bakır boru;  Ø 10 mm

• Tek kumandalı
• 140° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 600 mm
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Bakır boru;  Ø 10 mm

• Tek kumandalı
• 140° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 700 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Bakır boru;  Ø 10 mm

• Tek kumandalı
• 140° dönebilen su çıkış borusu
• Spiralli
• Spiral uzunluğu; 700 mm
• İki farklı akış özelliği
• KWC Jetclean teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Bakır boru;  Ø 10 mm

• Tek kumandalı
• Armatür + helezonlu profesyonel spiral
• Su geçiş kontrolü
• 180° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Bakır boru;  Ø 10 mm

Jetclean

Jetclean
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KWC AVA-S

KWC AVA 

KWC ZOE KWC PIANA

KWC ONO touch light PRO

KWC VITA

KWC ONO

KWC DOMO KWC INTRO
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ZOE

ONO

ONO TOUCH LIGHT PRO

AVA

AVA-S

PIANA

DOMO

INTRO

VITA

100/105

106/117

118/125

126/135

136/139

140/147

148/153

154/159

160/163
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KWC
Banyo
Armatürleri
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KWC coolfix® 
coolfix® enerji tasarrufuna 
yardımcı olur. Armatür kolu 
en sık kullanıldığı merkez 
konumundayken soğuk su 
akar. Sıcak su yalnızca kol sola 
çevrildiğinde kullanılabilir.

KWC lowcontact 
Hassas dokunuşlarla DDSA® 
sensör teknolojili KWC banyo 
armatürlerinde kullanıcılar su 
sıcaklığını ayarlayabilir: tek 
dokunuş soğuk (mavi), iki dokunuş 
ılık (turuncu) ve üç dokunuş 
sıcak (kırmızı) su anlamına gelir. 
Armatüre beş saniye boyunca 
dokunulduğunda ise su akışı 
kitlenir ve rahatça armatür yüzeyi 
temizlenebilir (yeşil) modu devreye 
girecektir (yeşil).

KWC colorflow 
Bu LED teknolojisi değişken su 
sıcaklığını hassasiyetle ve sürekli 
olarak armatürün açma kapama 
kolunda renkli ışıklar ile vurgular. 

KWC Termostatik 
hotcontrol 
Isı 38°C ye sabitlenir. Armatür 
su akış ısısının 38°C yi geçmesini 
engelleyerek yanmayı önler.

*DDSA; en hassas dokunuşları algılayarak, su ısısını ışık sinyali olarak yansıtan sensör teknolojisi

KWC smartcontrol 
Su debisi eco konumda 
sabitlenerek su tasarrufu 
sağlanır.

KWC touchcontrol 
Çift katman ilkesine göre çalışan 
bu su yönlendirme sistemi 
sayesinde kullanıcılar KWC 
armatürlerini kullanırken elleri 
asla yanmaz. İzole edilen sıcak su 
bölümü her zaman armatürün 
gövdesini fazla ısıtmadan ılık tutar.

KWC İsviçre üretimi 
kartuş 
KWC’nin kendi üretimi kartuşları, 
basınç değişikliklerine direnç 
gösteren yeni bir entegre alt 
conta ile bütünleşir. KWC güvenlik 
kontrol kartuşları sıcaklığı 
sabitleyen ve kola uygulanan 
yüksek seviyede kuvvetlere karşı 
dayanıklılık sağlar.

KWC flexguardTM 

teknolojisi 
Bu yenilikçi conta KWC 
armatürlerine uzun süreli 
sızdırmazlık özelliği sağlar. 
Temizlik malzemeleri ve kir 
kalıntılarının kontrol kartuşuna 
yapışmasını engeller. Metal 
bir merkezle güçlendirilen 
kol desteği contaya entegre 
edilerek kolun yerinden 
çıkmasını önler.

Gizli gaga
Banyo armatürlerinde bulunan 
gizli gaga 60° hareket edebilir. 
Bu sayede su istenilen yöne 
yönlendirilebilir. Bu ayrıntı özenle 
gizlendiği için ilk olarak göze 
çarpmasada armatürlerin en ince 
detaylarından biridir.

KWC
banyo armatürü
teknolojileri 
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Zoe

Ono

Ono touch light pro

Ava

Ava-S

Piana

Domo

Intro

Vita

Swiss Water Experience

KWC banyo armatürlerinde sahip oldukları teknolojileri görmek için tabloyu kullanabilirsiniz.
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KWC
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Zarif tasarım
KWC ZOE nin zarif ve sağlam kolu banyonuzun genel iç 

tasarımına mütevazı ve şık bir uyum sağlar.

Güvenlik kiti
KWC ZOE özel tasarım kumanda kolunu kendinize dönük 

açtığınızda soğuk su akar ve böylece banyoyu ziyaret eden her 

yaştan misafirin sıcak su ısısına karşı güvenliğini sağlar.

ZOE’yi keşfedin

KWC ZOE Tasarım Ödülleri
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12.208.141.000FL
Krom, A 150

12.203.161.000FL
Krom, A 150

• Lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• 90° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Lavabo armatürü
• Çift kumandalı
• 90° dönebilen su çıkış borusu
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

KWC ZOE  •  Banyo Armatürleri

KWC ZOE  •  Ankastre Armatür

Ürün kodu Fiyat

1.620,00 TL

2.505,00 TL

A

A

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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• Tek kumandalı
• Sabit gaga
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş

Zorunlu parça ürünün fiyatına dahildir.
(39.193.400.931)

11.202.033.000
Krom, A 175

11.202.034.000
Krom, A 225

2.885,00 TL

3.025,00 TL

Sıva altı ünitesi

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Zorunlu Parça 39.193.400.931
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20.204.480.000
Krom

20.204.590.000
Krom

21.204.480.000
Krom

39.999.300.931

Sıva altı ünitesi

21.204.580.000
Krom

• Ankastre banyo kontrol ünitesi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Su yönlendirici buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın akış kapasitesine göre 
belirleme özelliği

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre banyo kontrol ünitesi
• KWC termostatik Hotcontrol teknolojisi
• Su yönlendirici buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın akış kapasi-
tesine göre belirleme özelliği

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre banyo kontrol ünitesi
• KWC termostatik Hotcontrol teknolojisi

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre banyo kontrol ünitesi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• VAROX; ankastre kontrol üniteleri için zorunlu parça

KWC ZOE  •  Ankastre Kontrol Üniteleri Ürün kodu Fiyat

3.015,00 TL

2.430,00 TL

2.550,00 TL

1.915,00 TL

Termostatik
Hotcontrol

Termostatik
Hotcontrol

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

26.201.073.000
Krom, A 200

• Sabit gaga
• Bağlantı noktası 1/2”

745,00 TL

A

Zorunlu parça
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ONO’yu keşfedin

Zarif ve güçlü kumanda kolu
KWC ONO nun özel tasarımlı kumanda kolu medikal 

teknolojilerde kullanılan dayanıklı paslanmaz çelikten 

üretildi ve zarif tasarım ile bütünleşti.

Gizli gaga
KWC ONO banyo armatürlerinde bulunan gizli gaga 60° hareket 

edebilir. Bu sayede su istenilen yöne yönlendirilebilir. Bu pratik ayrıntı 

özenle gizlendiği için ilk olarak göze çarpmasada KWC ONO serisinin 

en ince detaylarındandır.

KWC ONO Tasarım Ödülleri

EDELSTAHL
STAINLESS STEEL

2008 2009
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KWC ONO light pin
KWC ONO ışık pimi LED ile aydınlatılan mavi, mor, kırmızı 

renkleriyle su sıcaklığını belirtir. Kumanda koluna dokunulduğunda, 

kartuşun üzerindeki sensör pimi harekete geçer ve su sıcaklığının 

38°C nin altına düşmesinden 60 saniye sonra otomatik olarak 

kapanır. Su sıcaklığı 45°C nin üzerine çıktığında ise ışık kırmızı renkte 

yanıp söner.  KWC ONO serisi light pin özelliğine sahip armatürlerde 

kumanda kolu maksimum hassasiyet sağlamak üzere kartuşu 

doğrudan harekete geçirir.

KWC ONO low contact 
Düşük temas noktalı DDSA® sensör teknolojili KWC banyo 

armatürlerinde kullanıcılar su sıcaklığını dokunarak ayarlayabilir: 

tek dokunuş soğuk (mavi), iki dokunuş ılık (turuncu) ve üç 

dokunuş sıcak (kırmızı) su anlamına gelir. Armatüre beş saniye 

dokunulduğunda ise su akışı kitlenir ve rahatça armatür yüzeyi 

temizlenebilir. (yeşil)

ONO colorflow - light pin

ONO colorflow - low contact
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colorflow lowcontact özelliğine 

sahip KWC ONO serisi 

armatürlerde her bir dokunuş zarif 

sesli uyarılarla bütünleşir.

*DDSA; en hassas dokunuşları algılayarak, su ısısını ışık sinyali olarak yansıtan sensör teknolojisi
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12.151.052.000FL
Krom, A 125

12.151.332.000FL
Krom, A 125

12.151.402.000FL
Krom, A 125

12.151.412.000FL
Krom, A 125

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

• Banyo lavabo armatürü
• Dokunmatik
• Zarif sesli uyarı
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Bataryalı kullanım

• Banyo lavabo armatürü
• Dokunmatik
• Zarif sesli uyarı
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

KWC ONO  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

1.575,00 TL

2.930,00 TL

4.415,00 TL

4.750,00 TL

www.kwc.com Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

A

A

A

A

ONO colorflow - light pin LED teknolojisi

ONO colorflow - low contact LED teknolojisi

ONO colorflow - low contact LED teknolojisi

Ba
ny

o 
A

rm
at

ür
le

ri

colorflow
light pin

colorflow
low contact

colorflow
low contact
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12.151.093.000FL
Krom, A 155

12.151.293.000FL
Krom, A 170

11.152.033.000
Krom, A 175

11.152.034.000
Krom, A 225

• Banyo lavabo armatürü
• Çanak lavabo kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Çanak lavabo kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Tek kumandalı
• Sabit gaga
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir
(39.151.400.931)

KWC ONO  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

2.090,00 TL

2.520,00 TL

3.010,00 TL

3.285,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Sıva altı ünitesi

Zorunlu parça 39.151.400.931

KWC ONO  •  Ankastre Armatür

A

A

ø30 ø55

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.
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20.152.422.000
Krom, A 135

21.152.030.000
Krom

• Banyo duş armatürü
• Tek kumandalı
• 60° dönebilen gizli gaga
• KWC İsviçre üretimi L 40 kartuş
• ‘S’ şekilli bağlantı noktası 1/2”
• KWC ELY mono el duşu, duş hortumu
1800 mm dahildir.
• Duş askısı ve sürgülü duvar barı fiyata dahil değildir.

• Banyo duş armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi L 40 kartuş
• ‘S’ şekilli bağlantı noktası 1/2”
• KWC ELY mono el duşu, duş hortumu
1800 mm dahildir.
• Duş askısı ve sürgülü duvar barı fiyata dahil değildir.

KWC ONO  •  Banyo Duş Armatürleri Ürün kodu Fiyat

2.750,00 TL

2.485,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

A

Gizli gaga
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20.154.480.000
Krom

20.154.290.000
Krom

21.154.480.000
Krom

39.999.300.931
Sıva altı ünitesi

21.154.280.000
Krom

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi
• Su yönlendirici buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.

Zorunlu parça fiyata dahildir (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• Su yönlendirici buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.
• KWC İsviçre üretimi L 40 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi

Zorunlu parça fiyata dahildir (39.999.300.931)

• VAROX; Ankastre kontrol üniteleri için zorunlu parça

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC İsviçre üretimi L 40 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir (39.999.300.931)

KWC ONO  •  Ankastre Kontrol Üniteleri Ürün kodu Fiyat

3.230,00 TL

2.620,00 TL

2.785,00 TL

2.125,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Zorunlu parça

Termostatik
Hotcontrol

Termostatik
Hotcontrol

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

26.151.073.000
Krom, 200

• Sabit gaga
• Bağlantı noktası 1/2”

805,00 TL

A
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27.150.050.000
Krom

• Taharet musluğu

Zorunlu parçalar fiyata dahildir.
(K.38.93.00.931.34 veya K.38.H3.70.931A35)

KWC ONO Ürün kodu Fiyat

1.155,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Zorunlu parça

Termostatik
Hotcontrol

K.38.93.00.931.34
G ½“, Sıva altı tesisat ünitesi

K.38.H3.70.931A35
G ¾“, Sıva altı tesisat ünitesi

• Kapatma valfi için sıva altı tesisat ünitesi

13.151.041.000FL
Krom, A 115

• Bide
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı hortumları 3/8”

1.875,00 TL
A

21.152.500.000
Krom

• Banyo duş armatürü
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi
• KWC Smartcontrol teknolojisi
• KWC Touchcontrol teknolojisi

2.070,00 TL

Touchcontrol Smartcontrol
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Yedek parça fiyatı kataloğun 211. sayfasındadır.
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20.151.094.000
Krom, 200

Z.536.178

Sıva altı ünitesi

• Ayaklı duş sistemi
• Küvet kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi L 40 kartuş
• KWC ELY mono el duşu, 1800 mm. duş hortumu dahildir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (Z.536.178)

KWC ONO  •  Duş Sistemi Ürün kodu Fiyat

11.140,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

A

Yedek parça fiyatı kataloğun 211. sayfasındadır.

• Bağlantı noktası ½“

Zorunlu parça
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Dokunmatik kontrol / bas ve çevir
ONO touch light pro armatürde kural, sıra dışı olmaktır: su 

sıcaklıklarını ve akış hızlarını istediğiniz şekilde ayarlayabilirsiniz. 

Sıcaklığı ayarlamak için tek yapmanız gereken hafifçe çevirmektir, 

akış hızını ayarlamak için ise basıp çevirin.

Güvenlik Kiti
ONO touch light PRO armatürde güvenlik kiti özelliği sayesinde 

su akışı 10 dk. sonra otomatik olarak kapanır ve böylelikle su 

taşmaları engellenir.

KWC ONO touch light PRO Tasarım Ödülleri

EDELSTAHL
STAINLESS STEEL

2008 2009

ONO touch light pro’yu
keşfedin



121

1 x tık
tek dokunuş
soğuk su
mavi ışık

1 x - 2 x - 3 x
ONO touch ligh pro‘nun yuvarlak kontrol ünitesine 1 kez dokunulduğunda çemberdeki ışık mavi ve su akışı soğuktur. 2 
kez dokunulduğunda ışık turuncu ve su ılıktır. 3 kez dokunulduğunda ise çemberdeki ışık kırmızı ve su akışı sıcaktır.

Isı kontrolü
Elektronik kontrol ünitesi çevrilerek sıcaklık 
ayarlanır ve su ısısı ışık olarak yansır.

Ayarlarınızı kişiselleştirin
İhtiyaç duyulan ısıyı ve su debisini ayarladıktan sonra mor ışık yanana kadar elektronik kontrol ünitesine basılı tutulduğunda belirlenen ısı 
ve debide su akışı sabitlenir.

Su akış debisi kontrolü
Elektronik kontrol ünitesine basılı tutularak 
çevrildiğinde suyun akış debisi ayarlanır.

2 x tık
iki kez dokunuş
ılık su
turuncu ışık

3 x tık
üç kez dokunuş
sıcak su
kırmızı ışık

ONO touch light pro ile dokunmatik kontrol

Ba
ny

o 
A

rm
at

ür
le

ri
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12.651.021.000FL
Krom, A 125

39.004.500.931
Krom

12.652.122.000FL
Krom, A 220

12.651.132.000FL
Krom, A 220

11.654.003.000
Krom, A 175

11.654.004.000
Krom, A 225

• Banyo lavabo armatürü
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

• Banyo lavabo armatürü
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

• Banyo lavabo armatürü
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (Z.636.183)

• Sabit gaga
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.004.500.931)

• İki delikle duvara monte, sıva altı ünitesi

KWC ONO touch light PRO  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

7.485,00 TL

7.835,00 TL

7.875,00 TL

7.440,00 TL

7.515,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

KWC ONO touch light PRO  •  Ankastre Armatür

Zorunlu parça

A

A

A

175
225

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.
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Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol
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20.657.023.000
Krom, A 220

20.657.234.000
Krom

21.654.010.000
Krom

• Banyo duş sistemi
• 360° dönebilen su çıkış borusu
• Termostatik
• 45 dk. sonra suyu otomatik kapatan Güvenlik Kiti
• Bağlantı noktası 1/2”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

• Banyo duş sistemi
• Termostatik
• Bağlantı noktası 1/2”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (Z.636.183)

• Banyo duş sistemi
• Termostatik
• Bağlantı noktası 1/2”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (Z.636.183)

KWC ONO touch light PRO  •  Duş Sistemleri Ürün kodu Fiyat

10.205,00 TL

10.375,00 TL

9.335,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

A

Z.636.183

• Plastik dokunmatik ışıklı PRO kontrol ünitesi taslağı

Zorunlu parça

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol
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• Banyo duş sistemi
• Termostatik
• Bağlantı noktası 1/2”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

 Zorunlu parça fiyata dahildir. (Z.636.183)

• Banyo duş sistemi
• Termostatik
• Bağlantı noktası 1/2”
• Elektrik bağlantısı gereklidir.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (Z.636.183)

21.654.020.000
Krom

21.654.030.000
Krom

KWC ONO touch light PRO  •  Duş Sistemleri Ürün kodu Fiyat

11.925,00 TL

11.925,00 TL
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www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Z.636.183

• Plastik dokunmatik ışıklı PRO kontrol ünitesi taslağı

Zorunlu parça

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Dokunmatik
kontrol

Dokunmatik
kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol

KWC renkli LED teknolojisi
Dokunmatik Kontrol
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KWC
AVA
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AVA’yı keşfedin

Yukarı ve aşağı 

KWC AVA nın kumanda kolu minimum bir açıyla maximum su 

debisine ulaşmayı sağlar. Aynı zamanda bu özel tasarım kumanda 

kolu her açıp kapamada armatüre temas ederek kir ve kireç 

birikmesinide engelleyerek hijyen sağlar.

KWC AVA Tasarım Ödülleri

coolfix® teknolojisi 
coolfix® enerji tasarrufuna yardımcı olur. Armatür kolu en 

sık kullanıldığı merkez konumundayken soğuk su akar. 

Sıcak su yalnızca kol sola çevrildiğinde kullanılabilir.
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12.198.051.000FL
Krom, A 110

12.191.071.000FL
Krom, A 110

12.198.052.000FL
Krom, A 125

12.191.072.000FL
Krom, A 125

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

KWC AVA  •  Banyo Armatürleri Ürün kodu

A

A

A

A

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Fiyat

1.045,00 TL

1.045,00 TL

1.050,00 TL

1.050,00 TL

Coolfix

Coolfix
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12.191.093.000FL
Krom, A 150

11.192.033.000
Krom, A 175

11.192.034.000
Krom, A 225

39.193.400.931

12.198.141.000FL
Krom, A 135

• Banyo lavabo armatürü
• Çanak lavabo kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Tek kumandalı
• Sabit gaga
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.193.400.931)

• Sıva altı ünitesi

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• 180° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Kumanda kolu sağdadır. Talebe göre sol
kumanda alternatifi temin edilebilir.

KWC AVA  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

1.825,00 TL

2.070,00 TL

2.235,00 TL

1.755,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

ø30 ø55

KWC AVA  •  Ankastre Armatür

Zorunlu parça

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

A

A
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20.192.440.000
Krom

21.192.330.000
Krom

20.192.503.000
Krom

• Banyo duş armatürü
• 45° dönebilen gizli gaga
• Yönlendiricili
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

• Banyo duş armatürü
• KWC İsviçre üretim S 25 kartuş

• Banyo duş armatürü
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi
• KWC Smartcontrol teknolojisi
• KWC Touchcontrol teknolojisi
• Yönlendiricili

KWC AVA  •  Banyo Duş Armatürleri Ürün kodu Fiyat

1.655,00 TL

1.385,00 TL

1.980,00 TL

Termostatik 
Hotcontrol

Touchcontrol Smartcontrol

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Gizli gaga

26.191.073.000
Krom

• Sabit gaga
• Bağlantı noktası 1/2

810,00 TL
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20.194.590.000
Krom

21.194.580.000
Krom

20.194.480.000
Krom

21.194.480.000
Krom

39.999.300.931

• Ankastre kontrol ünitesi
• Su yönlendirici buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• Su yönlendirici buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.
• KWC Termostatik hotcontrol teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC Termostatik hotcontrol teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

VAROX; ankastre kontrol üniteleri için zorunlu parça

Sıva altı ünitesi

KWC AVA  •  Ankastre Kontrol Üniteleri Ürün kodu Fiyat

2.325,00 TL

1.905,00 TL

2.565,00 TL

2.235,00 TL

Zorunlu parça

Termostatik 
Hotcontrol

Termostatik 
Hotcontrol

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.
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Zorunlu parça

27.190.050.000
Krom

K.38.93.00.931.34
G 1/2“, Sıva altı tesisat ünitesi

K.38.H3.70.931A35
G 3/4“, Sıva altı tesisat ünitesi

• Taharet musluğu

Zorunlu parça fiyata dahildir.
(K.38.93.00.931.34 veya K.38.H3.70.931A35)

• Kapatma valfi için sıva altı tesisat ünitesi

KWC AVA Ürün kodu Fiyat

1.650,00 TL

Yedek parça fiyatı kataloğun 211. sayfasındadır.
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www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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KWC
AVA-S
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KWC
AVA-S

AVA-S’i keşfedin

Yukarı ve aşağı 

KWC AVA nın kumanda kolu minimum bir açıyla 

maximum su debisine ulaşmayı sağlar. Aynı zamanda 

bu özel tasarım kumanda kolu her açıp kapamada 

armatüre temas ederek kir ve kireç birikmesinide 

engelleyerek hijyen sağlar.

KWC AVA Tasarım Ödülleri

coolfix® teknolojisi 
coolfix® enerji tasarrufuna yardımcı 

olur. Kol en sık kullanıldığı merkez 

konumundayken soğuk su akar. Sıcak 

su yalnızca kol sola çevrildiğinde 

kullanılabilir.

hareketli perlatör 
KWC AVA-S serisi armatürlerde 

bulunan hareketli perlatör sayesinde 

su lavabonun her noktasına ulaşarak 

fonksiyonellik sunar.
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12.198.050.000FL
Krom, A 100

12.191.070.000FL
Krom, A 100

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• Hareketli perlatör
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

KWC AVA-S  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

A

A
705,00 TL

705,00 TL

Coolfix

Yeni

Yeni
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www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• Hareketli perlatör
• KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

hareketli
perlatör

hareketli
perlatör
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3 delikli lavabo armatürü
KWC PIANA serisi 3 delikli banyo armatür modeli ile tasarımda 

farklılık yaratır.

PIANA’yı keşfedin

coolfix® teknolojisi 
coolfix® enerji tasarrufuna yardımcı 

olur. Armatür kolu en sık kullanıldığı 

merkez konumundayken soğuk su akar. 

Sıcak su yalnızca kol sola çevrildiğinde 

kullanılabilir.
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12.368.051.000FL
Krom, A 105

12.361.071.000FL
Krom, A 105

12.368.052.000FL
Krom, A 125

12.361.072.000FL
Krom, A 125

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

KWC PIANA  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

810,00 TL

810,00 TL

910,00 TL

910,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Coolfix

Coolfix
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105

105

A

A

A

A
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12.368.053.000FL
Krom, A 150

12.361.073.000FL
Krom, A 150

12.368.373.000FL
Krom, A 150

12.368.093.000FL
Krom, A 150

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Çanak lavabo kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Yükseklik; 264 mm

• Banyo lavabo armatürü
• Çanak lavabo kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Yükseklik; 314 mm

KWC PIANA  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

1.010,00 TL

1.010,00 TL

1.325,00 TL

1.500,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

Coolfix

A

A

A

A
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Sıva altı ünitesi

Zorunlu parça 39.321.400.931

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

12.368.021.000FL
Krom, A 150

12.363.201.000FL
Krom, A 125

11.362.033.000
Krom, A 175

11.362.034.000
Krom, A 225

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• 90° dönebilen su çıkış borusu
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Tek kumandalı
• Sabit gaga
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir.
(39.321.400.931)

• Banyo lavabo armatürü
• Çift kumandalı
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

KWC PIANA  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

1.140,00 TL

1.270,00 TL

2.150,00 TL

2.265,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

21.362.330.000
Krom

• Banyo duş armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

1.030,00 TL
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A

A

KWC PIANA  •  Ankastre Armatür
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20.364.590.000
Krom

21.364.580.000
Krom

20.364.480.000
Krom

21.364.480.000
Krom

• Ankastre kontrol ünitesi
• Tek kumandalı
• Su yönlendiricili buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• Tek kumandalı
• Su yönlendiricili buton
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• Tek kumandalı
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

KWC PIANA  •  Ankastre Kontrol Üniteleri Ürün kodu Fiyat

2.155,00 TL

1.775,00 TL

2.490,00 TL

2.175 ,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

39.999.300.931

Sıva altı ünitesi

VAROX; Ankastre kontrol üniteleri için zorunlu parça

Termostatik
Hotcontrol

Termostatik
Hotcontrol

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Zorunlu parça
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Termostatik 
hotcontrol 
Isı 38°C ye sabitlenir. Armatür su akış 

ısısının 38°C yi geçmesini engelleyerek 

yanmayı önler.

flexguardTM 

teknolojisi 
Bu yenilikçi conta KWC armatürlerine uzun 

süreli sızdırmazlık özelliği sağlar. Temizlik 

malzemeleri ve kir kalıntılarının kontrol 

kartuşuna yapışmasını engeller. Metal bir 

merkezle güçlendirilen kol desteği contaya 

entegre edilerek kolun yerinden çıkmasını 

engeller.

coolfix® 
coolfix® enerji tasarrufuna yardımcı 

olur. Armatür kolu en sık kullanıldığı 

merkez konumundayken soğuk 

su akar. Sıcak su yalnızca kol sola 

çevrildiğinde kullanılabilir.

DOMO’yu keşfedin
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12.061.071.000FL
Krom, A 120

A

A

A

A

A

12.061.072.000FL
Krom, A 150

12.061.372.000FL
Krom, A 150

12.061.102.000FL
Krom, A 150

12.068.021.000FL
Krom, A 150

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Çanak lavabo kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Yükseklik; 263 mm

• Banyo lavabo armatürü
• Çanak lavabo kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Yükseklik; 313 mm

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• 90° dönebilen su çıkış borusu
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

KWC DOMO  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

1.095,00 TL

1.205,00 TL

2.055,00 TL

2.055,00 TL

1.285,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Coolfix

Coolfix

Coolfix

Coolfix

flexguard

flexguard

flexguard

flexguard

flexguard
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20.064.410.000
Krom

21.064.400.000
Krom

20.064.480.000
Krom

21.064.480.000
Krom

39.999.300.931

Sıva altı ünitesi

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC Flexquard teknolojisi
• Su yönlendiricili buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.
• KWC İsviçre üretimi XL 46 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi
• Su yönlendiricili buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC Flexquard teknolojisi
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.
• KWC İsviçre üretimi XL 46 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir. (39.999.300.931)

VAROX; ankastre kontrol üniteleri için zorunlu iç parça

KWC DOMO  •  Ankastre kontrol üniteleri Ürün kodu Fiyat

2.135,00 TL

1.890,00 TL

2.280,00 TL

2.180,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

flexguard

flexguard

Hotcontrol

Hotcontrol

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Zorunlu parça
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KWC
INTRO
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coolfix® teknolojisi 
coolfix® enerji tasarrufuna yardımcı olur. 
Armatür kolu en sık kullanıldığı merkez 
konumundayken soğuk su akar. Sıcak su yalnızca 
kol sola çevrildiğinde kullanılabilir.

hareketli perlatör 
KWC INTRO serisi armatürlerde bulunan hareketli perlatör sayesinde su 

lavabonun her noktasına ulaşarak fonksiyonellik sunar.

INTRO’yu keşfedin
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12.168.051.000FL
Krom, A 115

A

A

A

A

A

12.161.071.000FL
Krom, A 115

12.168.052.000FL
Krom, A 145

12.161.072.000FL
Krom, A 145

12.168.092.000FL
Krom, A 145

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• Hareketli perlatör özellliği
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• Hareketli perlatör özellliği
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• Hareketli perlatör özellliği
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• Hareketli perlatör özellliği
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Çanak lavabo kullanımına uygun
• Tek kumandalı
• Hareketli perlatör özellliği
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”
• Yükseklik; 309 mm

KWC INTRO  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

680,00 TL

680,00 TL

775,00 TL

775,00 TL

1.250,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Coolfix

Coolfix

Coolfix
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hareketli
perlatör

hareketli
perlatör

hareketli
perlatör

hareketli
perlatör

hareketli
perlatör
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20.162.313.000
Krom

21.162.330.000
Krom

20.164.590.000
Krom

21.164.580.000
Krom

39.999.300.931

Sıva altı ünitesi

• Banyo duş armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Hareketli perlatör özellliği
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş
• Su yönlendirici buton
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada gaganın
akış kapasitesine göre belirler.

Zorunlu parça fiyata dahildir (39.999.300.931)

• Ankastre kontrol ünitesi
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

Zorunlu parça fiyata dahildir (39.999.300.931)

• Banyo duş armatürü
• Tek kumandalı
• KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

VAROX; ankastre kontrol üniteleri için zorunlu iç parça

KWC INTRO  •  Banyo Duş Armatürleri Ürün kodu Fiyat

990,00 TL

835,00 TL

1.860,00 TL

1.525,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

hareketli
perlatör

Yedek parça fiyatı kataloğun 210. sayfasındadır.

Zorunlu parça
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KWC
VITA
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Neoperl laminar 
perlatör 
Standart bir akışta su içerisinde hava boşlukları 

bulunur. Neoperl laminar perlatör suyu çok hızlı 

bir şekilde akıtarak bu boşlukların oluşmasını 

engeller. Böylece hijyen ön sırayı alır.

VITA’yı keşfedin

flexguardTM teknolojisi 
KWC VITA armatürlerde bulunan conta 
uzun süreli sızdırmazlık özelliği sağlar. 
Temizlik malzemeleri ve kir kalıntılarının 
kontrol kartuşuna yapışmasını önler.

coolfix® teknolojisi 
coolfix® enerji tasarrufuna yardımcı 
olur. Armatür kolu en sık kullanıldığı 
merkez konumundayken soğuk su akar. 
Sıcak su yalnızca kol sola çevrildiğinde 
kullanılabilir.
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12.281.071.000FL
Krom, A 120

12.281.072.000FL
Krom, A 150

20.282.313.000
Krom

21.282.310.000
Krom

KWC VITA  •  Banyo Lavabo Armatürleri Ürün kodu Fiyat

1.095,00 TL

1.205,00 TL

1.715,00 TL

1.290,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi Neoperl perlatör
laminar  özelliği
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo lavabo armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Coolfix teknolojisi
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi Neoperl perlatör
laminar  özelliği
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Banyo duş armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi Neoperl perlatör
laminar  özelliği
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş
• Su debisini tepe duşu, el duşu yada 
gaganın akış kapasitesine göre belirler.

• Banyo duş armatürü
• Tek kumandalı
• KWC Flexquard teknolojisi
• KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş

Coolfix

Coolfix

flexguard

flexguard

flexguard

flexguard

Neoperl
laminar

Neoperl
laminar

Neoperl
laminar
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KWC
IQUA
Sensörlü Armatür



165

KWC
IQUA
Sensörlü Armatür
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K.12.JB.52M000B23
Krom, A 140

K.12.JB.52.000B23
Krom, A 140

K.12.QB.51M000B23
Krom, A 110

K.28.J6.10.102
Beyaz

K.28.J6.20.102
Beyaz

• Sensörlü lavabo armatürü
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Sensörlü lavabo armatürü
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Sensörlü lavabo armatürü
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Sensörlü el kurutucusu
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

• Sensörlü sıvı sabunluk
• Esnek bağlantı boruları 3/8”

KWC  •  Sensörlü Armatürler Ürün kodu Fiyat

3.150,00 TL

3.340,00 TL

3.105,00 TL

2.275,00 TL

1.350,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

A

A

A
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KWC BOSSANOVA 

KWC ELY 
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KWC
Duş Sistemleri

BOSSANOVA

ELY

FIT-S

DUŞ BAŞLIKLARI

DUŞ KOLLARI

MATRIX TABLO (TEPE DUŞU  ve DUŞ KOLLARI)

TERMOSTAT  ve YÖNLENDİRİCİLER

DUŞ ASKILARI

SÜRGÜLÜ DUVAR BARLARI

SÜRGÜLÜ DUVAR BARI KİTİ

HORTUM BAĞLANTILARI

DUŞ SETLERİ

KWC KONFİGÜRATÖR

172/178

179/181

182/183

184/186

187

188/189

190

191

192

193/195

196

201

202/207
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KWC
BOSSANOVA
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touchcontrol
Yeni geliştirilen ve çok bileşenli silikondan üretilen ergonomik yüzeyi 

Bossanova akış seçenekleri ile bütünleşerek cildi rahatlatır ve tutamağın ele ısı 

vermesini engeller. 

anti kireç 
Duş yüzeyi kireç oluşumunu ve kireç birikimini engeller. Yumuşak silikon ise 

kireç birikintilerini parmağınızla ya da avcunuz ile kırıp temizleyebilmenizi 

sağlar.

Akış kontrolü 
İki su akış seçeneği arasında geçiş sağlayan yönlendirici el duşuna sorunsuz bir 

şekilde yerleştirilmiştir ve yalnızca tek dokunuşla kullanılabilir.

spajet akış
El duşu yüzeyinde geniş bir alanda akış sağlayan spajet akış özelliği masaj 

etkisi yaratarak cildi rahatlatır. 

fitjet akış
El duşu, suyu daha dar bir alandan, daha hızlı olarak akıtır. Canlandırıcı bir etki 

yaratan fitjet banyo keyifini arttırır. 

ekojet akış 

Suyu hava ile buluşturarak daha yumuşak bir akış sunan ekojet, bu özelliği ile 

aynı zamanda su tasarrufu sağlar.

BOSSANOVA’yı keşfedin
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26.000.110.040
Antrasit

26.000.111.040
Antrasit

26.000.111.045
Beyaz

26.000.112.040
Antrasit

• BOSSANOVA air el duşu
• Ekojet akış özelliği
• Touchcontrol özelliği
• Anti kireç özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

• BOSSANOVA mono el duşu
• Fitjet akış özelliği
• Touchcontrol özelliği
• Anti kireç özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

• BOSSANOVA duo el duşu
• 2 farklı akış
• Fitjet akış özelliği
• Spajet akış özelliği
• Touchcontrol özelliği
• Anti kireç özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

• BOSSANOVA mono el duşu
• Fitjet akış özelliği
• Touchcontrol özelliği
• Anti kireç özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

KWC BOSSANOVA  •  El duşları Ürün kodu Fiyat

350,00 TL

305,00 TL

330,00 TL

555,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Spajet

Fitjet

Fitjet

Fitjet

EkojetAnti kireç

Anti kireç

Anti kireç

Anti kireç

Touchcontrol

Touchcontrol

Touchcontrol

Touchcontrol

D
uş

 S
is

te
m

le
ri



176

26.000.112.041
Mavi

26.000.112.042
Pembe

26.000.112.043
Gece Mavisi

26.000.112.045
Beyaz

KWC BOSSANOVA  •  El duşları Ürün kodu Fiyat

555,00 TL

555,00 TL

555,00 TL

555,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• BOSSANOVA duo el duşu
• 2 farklı akış
• Touchcontrol özelliği
• Fitjet akış özelliği
• Spajet akış özelliği
• Anti kireç özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

Spajet

Anti kireç Touchcontrol

• BOSSANOVA duo el duşu
• 2 farklı akış
• Touchcontrol özelliği
• Fitjet akış özelliği
• Spajet akış özelliği
• Anti kireç özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

Spajet

Anti kireç Touchcontrol

• BOSSANOVA duo el duşu
• 2 farklı akış
• Touchcontrol özelliği
• Fitjet akış özelliği
• Spajet akış özelliği
• Anti kireç özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

Spajet

Anti kireç Touchcontrol

• BOSSANOVA duo el duşu
• 2 farklı akış
• Touchcontrol özelliği
• Fitjet akış özelliği
• Spajet akış özelliği
• Anti kireç özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

Spajet

Anti kireç Touchcontrol

Fitjet

Fitjet

Fitjet

Fitjet
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powerjet akış
Daha yüksek basınçta su akışı sağlayarak masaj etkisi yaratır.

fitjet akış
El duşu, suyu daha dar bir alandan, daha hızlı olarak akıtır. Canlandırıcı bir etki 

yaratan fitjet banyo keyifini arttırır. 

ELY’yi keşfedin
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26.000.120.000
Krom

26.000.121.000
Krom

26.000.113.000
Krom

• ELY mono el duşu
• Touchcontrol özelliği
• Fitjet akış özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

• ELY duo el duşu
• Touchcontrol özelliği
• 2 farklı akış
• Fitjet akış özelliği
• Powerjet akış özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

• FIT-S el duşu
• Touchcontrol özelliği
• Fitjet akış özelliği
• Bağlantı noktası 1/2”

KWC ELY  •  Banyo El Duşları

KWC FIT-S

Ürün kodu Fiyat

350,00 TL

440,00 TL

200,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Powerjet Fitjet

Fitjet

Fitjet

Touchcontrol

Touchcontrol

Touchcontrol
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KWC
duş başlıkları
ve duş kolları

Kolaylık için tasarlandı
KWC PIATTO tepe duşunu hareketli küresel bağlantısı ile 

istediğiniz açıda yerleştirebilirsiniz. Duştan sonra tepe duşunu 

eğerek duş kafasının içindeki suyun süzülmesini sağlayabilir ve 

kireç birikmesini engelleyebilirsiniz.

Kare ya da yuvarlak tasarım 
Yalnızca 7 mm genişliğindeki KWC PIATTO, yuvarlak ve kare 

seçeneklerinden hangisini seçerseniz seçin son derece çekici 

ve ince bir profil sunar. 
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26.000.200.000
Krom, 200x200 D

26.000.210.000
Krom, 200 D

26.000.220.000
Krom

26.000.221.000
Krom

26.000.201.000
Krom, 240x240 D

26.000.202.000
Krom, 300x300 D

26.000.203.000
Krom, 400x400 D

26.000.211.000
Krom, 240 D

26.000.212.000
Krom, 300 D

26.000.213.000
Krom, 400 D

• PIATTO Q duş başlığı
• Spajet teknolojisi
• Bağlantı noktası 1/2”

• PIATTO R duş başlığı
• Spajet teknolojisi
• Bağlantı noktası 1/2”

• FIT five duş başlığı
• Fitjet teknolojisi
• 5 farklı su debisi ayarı
• Bağlantı noktası 1/2”

• FIT mono duş başlığı
• Fitjet teknolojisi
• Bağlantı noktası 1/2”

• PIATTO Q duş başlığı
• Spajet teknolojisi
• Bağlantı noktası 1/2”

• PIATTO R duş başlığı
• Spajet teknolojisi
• Bağlantı noktası 1/2”

KWC  •  Duş Başlıkları Ürün kodu Fiyat

1.400,00 TL

1.185,00 TL

315,00 TL

230,00 TL

1.975,00 TL

2.590,00 TL

3.465,00 TL

1.930,00 TL

2.545,00 TL

3.425,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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26.000.800.000
Krom, L 352

26.000.801.000
Krom, L 352

26.000.802.000
Krom, L 352

26.000.803.000
Krom, L 352

26.000.810.000
Krom, L 352

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

KWC  •  Duş Kolları Ürün kodu Fiyat

650,00 TL

705,00 TL

885,00 TL

940,00 TL

750,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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26.000.813.000
Krom, L 352

26.000.811.000
Krom, L 385

26.000.812.000
Krom, L 485

26.000.804.000
Krom, L 90

26.000.820.000
Krom, L 125

26.000.821.000
Krom, L 225

26.000.822.000
Krom, L 325

26.000.823.000
Krom, L 125

26.000.824.000
Krom, L 225

26.000.825.000
Krom, L 325

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş kolu
• Bağlantı noktası 1/2”

KWC  •  Duş Kolları Ürün kodu Fiyat

760,00 TL

935,00 TL

1.190,00 TL

165,00 TL

405,00 TL

525,00 TL

610,00 TL

460,00 TL

580,00 TL

670,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

L

L

L

125
225
325

125
225
325

L
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Size en uygun duş başlığı ile duş kolu alternatiflerini matrix tabloyu kullanarak seçebilirsiniz.

Tepe duşu ve duş kolu kombinasyonu nasıl yapılır?
Kişisel zevke ve ihtiyaca göre pek çok KWC ürünü tasarım ve teknik olarak birbiri ile kombine 
edilebilir özelliktedir.

Farklı duvar veya tavan montajı uzunlukları ile kare veya yuvarlak tasarım rozet çeşitlerine sahip 
KWC duş kolları ve yine tıpkı duş kollarında olduğu gibi kare ve yuvarlak tasarım alternatifleri 
bulunan KWC duş başlıkları size en uygun kombinasyonu yaratmanızı sağlıyor.

www.kwc.ch
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68

26.195.540.000
Krom

26.155.540.000
Krom

26.004.100.000
Krom

26.004.110.000
Krom

26.004.001.000
Krom, A 300, L 612

26.004.002.000
Krom, A 400, L 612

26.004.003.000
Krom, A 300, L 1100

26.004.004.000
Krom, A 400, L 1100

KWC  •  Termostat ve Yönlendiriciler Ürün kodu Fiyat

2.485,00 TL

2.990,00 TL

1.665,00 TL

1.750,00 TL

1.880,00 TL

1.880,00 TL

1.880,00 TL

1.880,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• KWC AVA termostat
• KWC Termostatik Hotcontrol 
teknolojisi
• KWC Smartcontrol teknolojisi
• KWC Touchcontrol teknolojisi

• KWC ONO termostat
• KWC Termostatik Hotcontrol 
teknolojisi
• KWC Smartcontrol teknolojisi
• KWC Touchcontrol teknolojisi

• Yönlendirici

• Yönlendirici

• Hareketli duvar barı seti

TouchcontrolSmartcontrol

Termostatik
Hotcontrol

TouchcontrolSmartcontrol

Termostatik
Hotcontrol
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26.000.621.000
Krom

26.000.620.000
Krom

26.000.622.000
Krom

26.000.623.000
Krom

• Duş askısı
• Tüm el duşları için uygundur.

• Duş askısı
• Tüm el duşları için uygundur.

• Duş askısı
• Tüm el duşları için uygundur.

• Duş askısı
• Tüm el duşları için uygundur.

KWC  •  Duş Askıları Ürün kodu Fiyat

455,00 TL

375,00 TL

80,00 TL

260,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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K.26.99.01.000
Krom, L 612

K.26.99.02.000
Krom, L 1100

K.26.99.05.000
Krom, L 612

K.26.99.06.000
Krom, L 1100

26.000.502.000
Krom, L 612

26.000.503.000
Krom, L 1100

26.000.504.000
Krom, L 612

26.000.505.000
Krom, L 1100

• Hareketli duvar barı KWC FIT

• Hareketli duvar barı KWC FIT

• Hareketli duvar barı

• Hareketli duvar barı

KWC  •  Sürgülü Duvar Barları Ürün kodu Fiyat

560,00 TL

610,00 TL

1.025,00 TL

1.065,00 TL

970,00 TL

1.040,00 TL

1.030,00 TL

1.055,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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26.003.201.000
Krom, L 612

26.003.202.000
Krom, L 1100

26.003.301.000
Krom, L 612

26.003.302.000
Krom, L 1100

26.003.101.000
Krom, L 612

26.003.102.000
Krom, L 1100

• KWC BOSSANOVA mono el duşu ve
hareketli duvar barı seti

• KWC BOSSANOVA duo el duşu ve
hareketli duvar barı seti

• KWC ELY mono el duşu ve
hareketli duvar barı seti

KWC  •  Sürgülü Duvar Barı Kiti Ürün kodu Fiyat

1.080,00 TL

1.135,00 TL

1.330,00 TL

1.390,00 TL

1.125,00 TL

1.180,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Fitjet

Spajet

Fitjet

Fitjet
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26.000.610.000
Krom

26.000.611.000
Krom

26.000.612.000
Krom

26.000.613.000
Krom

26.000.614.000
Krom

• Hortum bağlantısı
• Bağlantı noktası 1/2”

• Hortum bağlantısı
• Bağlantı noktası 1/2”

• Hortum bağlantısı
• Bağlantı noktası 1/2”

• Hortum bağlantısı
• Bağlantı noktası 1/2”

• Hortum bağlantısı
• Bağlantı noktası 1/2”

KWC  •  Hortum Bağlantısı Ürün kodu Fiyat

455,00 TL

455,00 TL

470,00 TL

515,00 TL

125,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

D
uş

 S
is

te
m

le
ri



194

26.001.014.000
Krom, L 1800

26.001.012.000
Krom, L 1250

26.001.019.000
Krom, L 1000

26.001.004.000
Krom, L 1800

Z.200.251.000
Krom, L 700

Z.200.252.000
Krom, L 1500

Z.200.253.000
Krom, L 1800

Z.200.254.000
Krom, L 2000

Z.200.076.000
Krom, L 1500

Z.200.077.000
Krom, L 1800

Z.200.078.000
Krom, L 2000

• Duş hortumu
• Bağlantı noktası 1/2”

L

L

L

• Duş hortumu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş hortumu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş hortumu
• Bağlantı noktası 1/2”

• Duş hortumu
• Bağlantı noktası 1/2”

KWC  •  Duş Hortumları Ürün kodu KWC No. Fiyat

140,00 TL

115,00 TL

260,00 TL

150,00 TL

140,00 TL

150,00 TL

165,00 TL

165,00 TL

260,00 TL

300,00 TL

335,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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KWC
Duş Setleri
KWC
Duş Setleri
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Değişim çözümleri	
KWC duş sistemi değişim çözümleri için mevcut 

banyo armatürlerinizi de kullanabilirsiniz. Hareketli 

duvar askıları, armatürler, el duşları, tepe duşu ve 

askılar termostatik bir KWC armatürü ile kombine 

edilebilir.

Yüzeye monte çözümler	
Yalnızca birkaç öğeyi değiştirerek mevcut 

duş sisteminizi akıllı bir duş sistemine 

dönüştürebilirsiniz. 

Sıva altı çözümler	
Yenilenen bir banyoda kişisel seçenekleriniz ile son 

derece şık sistemler oluşturabilirsiniz. KWC tepe 

duşu, el duşu, armatür ve termostat modellerinden 

farklı öğeleri birleştirerek sınırsız seçenekler 

yaratabilirsiniz.
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26.196.213.000
Krom

26.156.213.000
Krom

• KWC AVA duş sistemi
• KWC Smartcontrol teknolojisi
• KWC Touchcontrol teknolojisi
• KWC Termostatik Hotcontrol teknolojisi
• Termostatik banyo duş armatürü dahildir.
• KWC BOSSANOVA mono el duşu.
• Duş hortumu; 1800 mm.
• PIATTO Q 240 tepe duşu dahildir.

• KWC ONO duş sistemi
• KWC Smartcontrol teknolojisi
• KWC Touchcontrol teknolojisi
• Termostatik banyo duş armatürü.
• KWC ELY mono el duşu.
• Duş hortumu; 1800 mm. .
• PIATTO R 240 tepe duşu dahildir.

KWC  •  Duş Setleri Ürün kodu Fiyat

6.105,00 TL

7.390,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

114

114

Termostatik
Hotcontrol

Touchcontrol

Touchcontrol

Smartcontrol

Smartcontrol

D
uş

 S
is

te
m

le
ri



200

26.006.213.000
Krom

KWC  •  Duş Setleri Ürün kodu Fiyat

5.080,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

• KWC WAMAS duş sistemi
• KWC Smartcontrol teknolojisi
• KWC Touchcontrol teknolojisi
• Termostatik banyo duş armatürü.
• KWC BOSSANOVA mono el duşu.
• Duş hortumu; 1800 mm.
• PIATTO R 200 tepe duşu dahildir.

Touchcontrol

Smartcontrol
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KWC
KONFİGÜRASYONU
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Adım adım duş sisteminizi kendiniz tasarlayın

1. adım / giriş

2. adım / küvet yada duş

http://www.kwc.com/english/home.html web sayfamıza girip aşağıdaki adımları takip 
ederek banyonuzun ölçüsüne ve konseptine göre kendi duş sisteminizi tasarlayabilirsiniz.
KWC Konfigüratör ile birçok kombinasyonu bir arada görerek seçim yapmak size en ideal duş 
sistemini oluşturmanızda pratik bir yol sunar.

http://www.kwc.com/english/home.html web sayfamıza giriş yapıp sırası ile önce
product sonra Online shower configurator adımlarını izleyerek tasarlama aracı sayfasına ulaşabilirsiniz.

Karşınıza çıkan sayfada küvet yada duş sistemlerini planlamak için iki ayrı link 
bulunmaktadır. Küvet yada duş sistemi seçimi yapılabilir.
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4. adım / online konfigüre et

Sistem ve montaj şekli seçimini tamamladıktan sonra banyonuzu tasarlamaya 
başlayabilirsiniz. Kişisel zevk ve ihtiyaca göre tepe duşu, el duşu, duş askısı, duş kolu ve 
armatür detaylarını isteğinize göre seçerek, Next step adımından bir sonraki aşamaya 
geçebilirsiniz.
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3. adım / montaj şeklini seç

Küvet veya duş sistemi seçimi yapıldıktan sonra karşınıza çıkan bu sayfada montaj şekli 
için 3 seçenek sunulmuştur. Banyonuzun konseptine göre sıva üstü, gizli yada mevcut 
armatür yuvasına uyacak şekilde montaj türünü seçebilirsiniz.
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5. adım / ölçülendir

6. adım / görsel ve teknik çizimi görüntüle

Duş sisteminizin her bir üyesini istediğiniz şekilde seçtikten sonra ölçülendirmeye 
başlayabilirsiniz. Bu adımda karşınıza çıkan standart banyo ölçülerini kendi banyonuzun 
ölçülerine göre değiştirerek ideal boyut seçiminize ulaşabilirsiniz. 

Tüm aşamalardan sonra seçimleriniz ile oluşturduğunuz duş sisteminizin bu adımda hem görsel hemde teknik 
çizimine ulaşabilirsiniz.
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7. adım / kişisel duş sisteminiz hazır

Duş sisteminizi oluşturup ölçülendirdikten sonra son aşama olarak elde ettiğiniz duş sisteminize ait bilgileri 
bilgisayarınıza pdf olarak kaydedebilir ve dosyayı yazdırabilirsiniz. Sizin için oluşturulan bu pdf dosyada 
ürünlerin kodları duş sisteminizin teknik çizimi ve görselide bulunur.
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Swiss Water Experience

2016-05-27 - 12:48 pm   I   www.kwc.com

We are pleased that you are interested 
in a KWC ShowerCulture shower system.

Before ordering and installation,
be sure to contact your plumber.

Your configured products

Shower head
KWC PIATTO Q 
26.000.202.000 all chrome

Hand shower
KWC BOSSANOVA duo 
26.000.112.042 chrome/fancy purple

with outlet (top) for water-bearing sliding wall bar
KWC ONO
26.155.540.000 all chrome
Thermostatic mixer

Additional parts (resulting from the dimensions you entered)

Sliding wall bar kit
water-bearing (pipe-in-pipe system)
incl. shower arm, swiveling
 26.004.003.000 all chrome

The dimensions you entered

Room height (H):
2500mm

Installation height of sliding wall bar (X):
1100mm

Length of sliding wall bar (L):
1100mm

Depth of shower tray (Z):
< 800mm

For the best possible shower experience, the distance
between one's head and the overhead shower should
not be less than 200 mm.

KWC AG assumes no liability for the correctness of the configured parts.
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KWC
Yedek
Parçalar

YEDEK PARÇALAR

ÖNEMLİ BİLGİLER

208/215
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39.151.400.931
Sıva altü ünitesi

39.193.400.931
Sıva altü ünitesi

39.321.400.931
Sıva altü ünitesi

39.999.300.931
Sıva altü ünitesi

Z.536.828

39.004.500.931

Z.636.183

İki delikli duvara monte, sıva altı ünitesi
• Bağlantı noktası ½”
• Bunlar ayrıca sipariş edilir:
  - Kurulum seti Z.536.828
• Ono serisine uyumludur.

İki delikli duvara monte, sıva altı ünitesi
• Bağlantı noktası ½”
• Bunlar ayrıca sipariş edilir:
  - Kurulum seti Z.536.828
• Ava serisine uyumludur.

İki delikli duvara monte, sıva altı ünitesi
• Bağlantı noktası ½”
• Bunlar ayrıca sipariş edilir:
  - Kurulum seti Z.536.828
• Piana serisine uyumludur.

Gizli kompakt ünite
• Bağlantı noktası ½” ( ½” tıpa ile birlikte teslim edilir)

Kurulum seti
• Şunlar için uygundur:
  - İki delikli duvara monte, sıva altı ünitesi
    (İsteğe bağlı)

İki delikli duvara monte, sıva altı ünitesi

Plastik dokunmatik ışıklı PRO kontrol ünitesi taslağı

KWC  •  Yedek Parçalar Ürün kodu Fiyat

580,00 TL

580,00 TL

995,00 TL

740,00 TL

500,00 TL

415,00 TL

40,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.
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KWC  •  Yedek Parçalar Ürün kodu Fiyat

500,00 TL

580,00 TL

810,00 TL

810,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

K.38.93.00.931.34
G ½“, Sıva altı tesisat ünitesi

K.38.H3.70.931A35
G ¾“, Sıva altı tesisat ünitesi

• Kapatma valfi için sıva altı tesisat ünitesi

39.990.011.931
G ½“, Sıva altı tesisat ünitesi

Çoklu bağlantı noktalı kapatma valfi için sıva altı tesisat ünitesi
• Bağlantı ipliği ½”

39.990.010.931
G ¾“, Sıva altı tesisat ünitesi

Çoklu bağlantı noktalı kapatma valfi için sıva altı tesisat ünitesi
• Bağlantı ipliği ½”

39.000.510.931
Sıva altı ünitesi

• Kurulum ve inceleme kutusu, paslanmaz

2.760,00 TL

2.310,00 TL
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Z.536.178

Sıva altı ünitesi

• Bağlantı noktası ½“
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Z.536.448

Z.635.392

Z.536.028

Z.636.126.700

paslanmaz çelik

Z.636.127.700

paslanmaz çelik

Z.636.707.700

paslanmaz çelik

Farklı yuvalı tork anahtarları SW 36, SW 34, SW 32, SW 30, SW 24
Seçiminize göre fiyatlandırılır.

KWC ONO kombine anahtar

Lavabo anahtarı SW 36

Anahtar SW 42 / SW 45

Anahtar SW 30 / SW 34

Anahtar SW 38 / SW 42

KWC  •  Yedek Parçalar Ürün kodu Fiyat

İsteğe Bağlı

80,00 TL

740,00 TL

135,00 TL

135,00 TL

135,00 TL

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.



213

KWC  •  Yedek Parçalar Ürün kodu Fiyat

Z.604.638.901

Z.600.774

Z.531.396

Z.635.075

KWC valf için yivli anahtar

Armatür temizlik yağı, torba 2 g

Armatür temizlik yağı, teneke 125 g

KWC CIN duş filtresi anahtarı

135,00 TL

20,00 TL

265,00 TL

45,00 TL

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Ye
d

ek
 P

ar
ça

la
r



214

KWC  •  Yedek Parçalar Ürün kodu Fiyat

www.kwc.chFiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Z.636.254

Z.634.729

Z.635.215

Z.635.231

Z.635.966

Z.636.508

Servis anahtarı Neoperl© Caché©, TT, 16 mm, sarı

Servis anahtarı Neoperl© Caché©, TJ, 18 mm, yeşil

Servis anahtarı Neoperl© Caché©, JR, 21 mm, yeşil

Servis anahtarı Neoperl© Caché©, STD, 24 mm, gri

Servis anahtarı Neoperl© Caché©, SLIM TT, 18 mm, mavi

Evrensel anahtar caché©, koyu gri

12,50 TL

12,50 TL

12,50 TL

12,50 TL

12,50 TL

75,00 TL
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KWC  •  Yedek Parçalar Ürün kodu Fiyat

www.kwc.ch Fiyatlarımız tavsiye edilen perakende satış fiyatıdır ve Türk Lirası bazında olup, KDV dahildir.

Z.536.032

Z.534.836

K.32.60.00

Z.535.645

Z.535.362

Z.634.819

KWC İsviçre üretimi S 25 kartuş

KWC İsviçre üretimi M 35 kartuş

KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş

KWC İsviçre üretimi L 39 kartuş

KWC İsviçre üretimi L 40 kartuş

KWC İsviçre üretimi elektronik iç parça L 40 kartuş

455,00 TL

220,00 TL

220,00 TL

300,00 TL

500,00 TL

840,00 TL
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K.32.60.01

Z.535.647

KWC İsviçre üretimi XL 46 kartuş

Düz valfler M20 x 1.25 ters akış tutuculu

280,00 TL

370,00 TL
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KWC  •  Önemli Bilgiler

www.kwc.ch

Bilgi
KWC armatürlerde farklı faktörler hafif renk farklılıklarına sebep 
olabilir.

1. Malzeme bileşimindeki küçük farklar paslanmaz çeliğin ışığı farklı 
yansıtmasına neden olabilir (daha mavi ya da daha sarı yansımalar 
oluşabilir). Çelik bileşimlerindeki bu farklılıklar yine de DIN malzeme 
standartlarını korumaktadır. Üretilen bir çelik partisinde bu tür 
farklılıklar görülebilir.

2. Farklı renklendirme ya da işleme parametreleri yüzey renginin 
farklılaşmasına neden olabilir.

3. Üretim süreçlerinin neden olduğu farklı yüzey tutarlılıkları ışığın 
farklı yansımasına ve farklı renklerin görünmesine neden olabilir. 

Kullanım Verileri
Minimum kullanım basıncı 		  1 bar (15 PSI)
İdeal kullanım basıncı 		  3 bar (45 PSI)
Maksimum kullanım basıncı 		  5 bar (70 PSI)
Eşit basınçlar tavsiye edilir
Maksimum sıcak su sıcaklığı 		  70°C (180°F)

Dikkat:
Kurulum öncesinde boruları iyice yıkayın!
Diğer bilgiler için detaylı kullanım kılavuzumuza başvurun.
Hatalı kullanım sonucunda armatür yüzeyinde oluşabilecek hasarlar 
imalatçının garanti kapsamının dışındadır!


